In der Zeit vom 25.04. bis 24.05. bieten wir Ihnen zusdtzlich zur Karte folgende

Speisen an:

Frischer Spargel mit neuen Kartoffeln
dazu Koch- und westfdlischer Knochenschinken

Schweinemedaillons mit frischem Spargel
dazu neue Kartoffeln und Preiselbeeren

Rumpsteak an Sauce Bernaise
dazu frischer Spargel und Bratkartoffeln

Spargelsalat mit Roastbeef
griiner & weisser Spargel an Blattsalat mit Cherrytomaten, Zwiebeln
und Roastbeefscheiben, dazu reichen wir ofenfrisches Baguette

Spargelsalat vegetarisch
griiner & weisser Spargel an Blattsalat mit Cherrytomaten und Zwiebeln,
dazu reichen wir ofenfrisches Baguette

Wahlweise reichen wir Sauce Hollandaise oder zerlassene Butter zum Spargel

Zum Dessert:

Vanilleeis mit frischen Erdbeeren

IThr Team der GHG

8,50 €

11,- €

17,90 €

11,50 €

7,70 €

3,50 €



